
Marcela C. (M04) ID 88060 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:51

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den:-) a vítám Vás na svých stránkách.

  Prodejní fotky a popis aukcí se snažím dělat detailně, tak že by nemělo dojít k žádným nejasnostem. Jsem jen člověk, tak že
se může stát že něco přehlédnu v tom případě mě kontaktujte a zašlete foto vámi zmíněné vady a domluvíme se, věřím že
toho nebudete zneužívat. Špatné poměření z vaší strany není důvodem k vrácení peněz proto prosím měřte!!!

  !!!!ZBOŽÍ JEN PRODÁVÁM, TUDÍŽ NEMĚNÍM ZA JINÉ ZBOŽÍ Z VAŠICH ALB!!!!

 Na dobírku nezasílám!!! Platbu jen předem na účet, číslo účtu vám sdělím po skončení aukce popř.proběhlém prodeji, jako
v.s. uvádějte vždy vaše ID pro rychlejší identifikaci platby. Balíček odesílám nejpozději 2 pracovní dny po přijetí platby na účet.
 Věci si můžete rezervovat. Rezervace platí týden, pokuď není domluveno jinak. Při dotazu čekám 24 hodin, pokuď se
neozvete věc dávám zpět do prodeje bez upozornění.
 Pokuď si věc rezervujete a po týdnu rezervaci zrušíte nebo se neozvete vůbec, uděluji trestný bod!!!

 Poprosila bych Vás o zprávičku, že balíček dorazil v pořádku a v případě že budete spokojeni můžete i zaslat stručné
hodnocení.

  Doufám že budete s nákupem spokojeni, přeji pěkný nákup:-) Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

